中共上海电机学院委员会
沪电机院委组〔2020〕68 号

关于外国语学院党总支第三党支部

党支部书记任免的通知
各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
近期因工作岗位调整和工作需要，外国语学院党总支根据实际开展了党支部书记的调整工作，并向第64次校党委常委会报告。结果如下：

张盼同志任外国语学院党总支第三党支部书记。

王圆圆同志不再担任外国语学院党总支第三党支部书记。
特此通知。
中共上海电机学院委员会
                           2020年10月14日

  上海电机学院党政办公室               2020年10月28日印发
- 2 -
- 1 -